
 / Valid from 01 Feb 2025 to 31 Aug 2025  Érvényes: 2025-02-01 - 2025-08-31

29  ► Esélycentrum ► Vasútállomás

Megállóhelyek / Stops

Vasútállomás
Autóbusz-állomás
Bethlen Gábor utca 67.
Derkovits Gyula utca 5.
Derkovits Gyula utca 73.
Dugonics utca
Rozsnyó utca
Szirom utca
Újház sor
Legyező utca 65.
Szélsőbokori út
      Esélycentrum
      Tiszavasvári út
   Szakiskola és Kollégium
Tiszavasvári út
Konzervgyár
Petőfi tér (Autóbusz-állomás)
Vasútállomás

29
05:10
05:12
05:14
05:16
05:17
05:18
05:19
05:20
05:21
05:22
05:23

S
S

05:25
05:26
05:28
05:30
05:31

29
06:45
06:48
06:51
06:53
06:54
06:55
06:56
06:57
06:58
06:59
07:00
07:02

|
07:04
07:06
07:09
07:12
07:14

29
07:28
07:31
07:34
07:36
07:37
07:38
07:39
07:40
07:41
07:42
07:43
07:45

|
07:47
07:49
07:52
07:55
07:57

29
08:45
08:48
08:51
08:53
08:54
08:55
08:56
08:57
08:58
08:59
09:00
09:02

|
09:04
09:06
09:09
09:12
09:14

29
09:45
09:48
09:51
09:53
09:54
09:55
09:56
09:57
09:58
09:59
10:00
10:02

|
10:04
10:06
10:09
10:12
10:14

29
10:45
10:48
10:51
10:53
10:54
10:55
10:56
10:57
10:58
10:59
11:00
11:02

|
11:04
11:06
11:09
11:12
11:14

29
11:45
11:48
11:51
11:53
11:54
11:55
11:56
11:57
11:58
11:59
12:00
12:02

|
12:04
12:06
12:09
12:12
12:14

29
12:45
12:48
12:51
12:53
12:54
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
13:00
13:02

|
13:04
13:06
13:09
13:12
13:14

29
13:25
13:28
13:31
13:33
13:34
13:35
13:36
13:37
13:38
13:39
13:40
13:42

|
13:44
13:46
13:49
13:52
13:54

29
14:15
14:18
14:21
14:23
14:24
14:25
14:26
14:27
14:28
14:29
14:30
14:32

|
14:34
14:36
14:39
14:42
14:44

29
15:00
15:03
15:06
15:08
15:09
15:10
15:11
15:12
15:13
15:14
15:15
15:17

|
15:19
15:21
15:24
15:27
15:29

29
15:50
15:53
15:56
15:58
15:59
16:00
16:01
16:02
16:03
16:04
16:05
16:07

|
16:09
16:11
16:14
16:17
16:19

29
16:50
16:53
16:56
16:58
16:59
17:00
17:01
17:02
17:03
17:04
17:05
17:07

|
17:09
17:11
17:14
17:17
17:19

Munkanapokon (hétfő-péntek) / On workdays (Monday-Friday)

Megállóhelyek / Stops

Vasútállomás
Autóbusz-állomás
Bethlen Gábor utca 67.
Derkovits Gyula utca 5.
Derkovits Gyula utca 73.
Dugonics utca
Rozsnyó utca
Szirom utca
Újház sor
Legyező utca 65.
Szélsőbokori út
      Esélycentrum
      Tiszavasvári út
   Szakiskola és Kollégium
Tiszavasvári út
Konzervgyár
Petőfi tér (Autóbusz-állomás)
Vasútállomás

29
18:00
18:03
18:06

S
S
S
S
S
S
S
S
S

18:08
18:09

Vasárnap és ünnepnapokon / On Sundays and public holidays
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